nes Poloniae exstantis. 

die 2k Maii. — Cathedrali Ecclesiae Sancti Iosephi in Insulis Phi­

lippinis, noviter erectae, R. D. Florentinum Cinense, hactenus Vica­

rium Generalem dioecesis Cabanatuanensis. 

die 16 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Litori Palmensi noviter erec­

tae, Exc.mum P. D. Thomam Daily, hactenus Episcopum tit. Bla-

diensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Venetiarum in Florida, noviter erectae 

Exc.mum P. D. Ioannem Nevins, hactenus Episcopum tit. Rusticia-

nensem. 

die 27 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Alexanensi R. D. Fer­

dinandum Giraldo Jaramillo, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. 

Darii Castrillón Hoyos, Episcopi Pereirani. 

die 9 Iulii. — Cathedrali Ecclesiae Iquiquensi R. P. Xaverium Pra­

do, Congregationis SS. CC. sodalem, Vicarium Episcopalem pro Edu­

catione Catholica ih dioecesi Vallis Paradisi. 

die 9 iulii. — Cathedrali Ecclesiae Gariensi, Exc.mum P. D. Nor-

bertum Gaughan, hactenus Episcopum tit. Taraquensem. 

die 17 Iulii. — Coadiutorem Exc.mi P. D. Patricii Lennon, Epi­

scopi Kildariensis et Leighliensis, R. D. Laurentium Ryan, Vicarium 

Generalem eiusdem dioecesis. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

ANICIEN. 

Canonizationis Servi Dei Fratris Polycarpi Gondre (in saeculo: Ioannis 

Hippolyti), III Superioris Generalis Congregationis Fratrum Instructionis 

Christianae a S. Corde Iesu. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate cum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu­

stitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Dominus Iesus, unicus magister (cfr. Mt 23, 8), continuans et 

perficiens miram institutionem, quam Deus sine intermissione in 

Vetere Testamento perseveravit, operibus et doctrina nos edocuit my­

steria Regni caelorum et viam ad idem Regnum, voluitque de fonte 

semper prosiliente sapientiae suae et amoris etiam pueros et iuvenes 

haurire eosdemque fieri novas creaturas ; nam dixit : « Sinite parvulos 

venire ad me et nolite eos vetare, talium est enim Regnum Dei » 

(Lc 18, 16) ; quin etiam alias addidit : « Quisquis unum ex huiusmodi 

pueris receperit in Nomine meo, me recipit» (Me 9, 37). 

Eam ob causam inde ab initio Ecclesia, « columna et fundamentum 

veritatis» (1 Tim 3, 15), mater et magistra in adducendis animis ad 

Christum (cfr. Conc. Oec. Vat. I I , Decretum de Presbyterorum mini­